
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 82/2021 w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 82/2021 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 10 sierpnia 
2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 33 ust. 4 po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

„23a) sporządzanie wydruków wyciągów bankowych wszystkich rachunków z systemu 
bankowości elektronicznej należących do Gminy;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D829A99-00D0-4B3B-A1CA-90233C4D7A72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 23a


	Paragraf 2


